
Liste de pieces detachees E00013
Page 1

MOTOCOMP. - AM(X)3/153-4 +S Valide du 30.01.03
P.-Nr. 1.0850-11085.2 BL.3 Date 14.09.06

Liste de piece detachees valable pour les types Ne plus en
suivantes: <Clé d'identification> serie depuis:
MOTOCOMP. - AM3/153-4 N° art. . : 11065< >
MOTOCOMP. - AM3/153-4 S N° art. . : 11070< >
MOTOCOMP. - AMX3/153-4 N° art. . : 12186< >
MOTOCOMP. - AMX3/153-4 S N° art. . : 12187< >

------------------------------------------------------------------------
Pos. Reference Designation Quantite UQ

------------------------------------------------------------------------

1 04011 CARTER COMPRESSEUR 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
216

2 04035 PLAQUE DE BASE 1 PC
3 05045 JOINT PLAQUE D'ASSISE 1 PC
4 05421 VIS HEXAGONALE M8X25 14 PC
5 05032 JOINT PLAQUE A CLAPETS INFER. 1 PC
6 07149 PLAQUE A CLAPETS CPL. 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
200

7 05010 JOINT PLAQUE A CLAPETS SUPER. 1 PC
9 05689 GOUPILLE CYLINDRIQUE 2,5 M6X10 4 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
200

16 04084 COUVERCLE DE CYLINDRE 1 PC
17 06828 VIS HEXAGONALE M10X75 8 PC
19 05082 JOINT BRIDE DE VANNE 2 PC
20 07373 SOUPAPE D'ARRET 2 PC
21 05756 VIS HEXAGONALE M10X90 2 PC
22 05514 VIS DE FERMETURE 1/8" NPTF 4 PC
23 05301 DOUILLE EQUILIBRAGE D.PRESSION 2 PC
24 04480 BIELLE 95 LONG 2 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
211

25 05516 VIS BIELLE M6X30 4 PC
27 07110 PISTON DIA 50 OPTIMISE 2 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
209

28 07211 AXE DE PISTON DIA.15X41 2 PC
29 05551 CIRCLIP 15X1 4 PC
30 05389 SEGMENT RACLEUR PISTON 50 2 PC
31 05379 ANNEAU DE PISTON A FAIBLE 50 2 PC
32 03370 FILTRE COTE D'ASPIRATION 1 PC
33 05846 VIS HEXAGONALE M10X30 2 PC
34 06820 VIS HEXAGONALE M10X65 2 PC
39 05056 JOINT BRIDE DE PALIER 2 PC
40 04129 BRIDE DE PALIER ARRIERE 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
210

41 05565 BOULET D'ACIER DIA. 5,56 4 PC
42 04380 CARTER DE POMPE 1 PC
43 05327 JEU D.PIGNON POMPE A HUILE 1 PC
44 06762 DISQUE DIA.5,3x25x1,25 1 PC
45 05330 PLAQUE DE POMPE A HUILE CPL. 1 PC
46 05077 JOINT COUVERCLE DE FERMETURE 1 PC
47 04164 COUVERCLE DE FERMETURE 1 PC
48 05423 VIS HEXAGONALE M8X30 8 PC



Liste de pieces detachees E00013
Page 2

MOTOCOMP. - AM(X)3/153-4 +S Valide du 30.01.03
P.-Nr. 1.0850-11085.2 BL.3 Date 14.09.06

Liste de piece detachees valable pour les types Ne plus en
suivantes: <Clé d'identification> serie depuis:
MOTOCOMP. - AM3/153-4 N° art. . : 11065< >
MOTOCOMP. - AM3/153-4 S N° art. . : 11070< >
MOTOCOMP. - AMX3/153-4 N° art. . : 12186< >
MOTOCOMP. - AMX3/153-4 S N° art. . : 12187< >

------------------------------------------------------------------------
Pos. Reference Designation Quantite UQ

------------------------------------------------------------------------

49 04435 FILTRE PLAQUE DE BASE CPL. 1 PC
50 06763 VIS HEXAGONALE M5x8 1 PC
51 06400 VIS DE FERMETURE M22X1,5 1 PC
52 05342 JOINT 27X22X2 1 PC
53 05153 ANNEAU TORIQUE DIA.34,59X2,62 1 PC
54 06001 VERRE VOYANT 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
213

57 05402 VIS HEXAGONALE M6X16 4 PC
59 04619 VILEBREQUIN AVEC ANNEAU 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
204

60 05057 JOINT BRIDE DE PALIER AVANT 1 PC
62 04358 PALIER AVANT 1 PC
63 05187 RESSORT DE PRESSION 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
203

64 05290 ANNEAU DE GUIDE PRES.ETOUP 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
203

65 05158 ANNEAU TORIQUE DIA.28,17X3,53 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
203

66 05140 ANNEAU DE GLISSEMENT 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
203

67 04310 COUVERCLE D'ETANCHEITE 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
203

68 05432 VIS HEXAGONALE M8X60 8 PC
70 05673 CLAVETTE A5X9 1 PC
71 07015 STATOR 3KW TYPE 245,5-4 D/S 1 PC
72 07409 ROTOR 3KW TYPE 245,5-4 1 PC
73 04017 CARTER DE MOTEUR 1 PC
74 04318 ANNEAU CONIQUE 1 PC
75 04333 BRIDE POUR VENTILATEUR 1 PC
76 05485 VIS CYLINDRIQUE M8X60 3 PC
77 05663 RONDELLE ELASTIQUE A8 4 PC
78 05491 VIS CYLINDRIQUE M10X80 1 PC
79 05665 RONDELLE ELASTIQUE B10 1 PC
80 07238 VENTILATEUR DIA. 233 1 PC
81 05501 GOUPILLE FILETEE M8X20 1 PC
83 05443 VIS HEXAGONALE M8X55 1 PC
84 07242 CAPOT 1 PC
85 05519 VIS A TETE BOMBEE M5X15 3 PC
86 05607 PLAQUE DE MISE A TERRE 1 PC
87 05520 VIS A TETE BOMBEE M4X10 2 PC



Liste de pieces detachees E00013
Page 3

MOTOCOMP. - AM(X)3/153-4 +S Valide du 30.01.03
P.-Nr. 1.0850-11085.2 BL.3 Date 14.09.06

Liste de piece detachees valable pour les types Ne plus en
suivantes: <Clé d'identification> serie depuis:
MOTOCOMP. - AM3/153-4 N° art. . : 11065< >
MOTOCOMP. - AM3/153-4 S N° art. . : 11070< >
MOTOCOMP. - AMX3/153-4 N° art. . : 12186< >
MOTOCOMP. - AMX3/153-4 S N° art. . : 12187< >

------------------------------------------------------------------------
Pos. Reference Designation Quantite UQ

------------------------------------------------------------------------

88 01282 COUVERCLE RAYON ELECTRIQUE 1 PC
89 01221 CONSOLE POUR ROYON DE SERRAGE 1 PC
90 05400 BOITE A BORNES 1 PC
91 05627 ECROU A SIX PANS M5 18 PC
92 05652 DISQUE A5,3 18 PC
93 05398 PONT BRANCHEMENT ELECTRIQUE 3 PC
94 05763 BOULON FILETE M4X65 2 PC
95 05635 ECROU RAINURE M4 2 PC
96 05767 ECROU A CAPUCHON M4 DIA 1587 2 PC
97 05397 EQUERRE DE MISE A TERRE POUR 1 PC
98 05114 JOINT RACCORD ELECTRIQUE 1 PC
99 05780 VISSAGE DE CABLES PG11 3 PC
100 07247 CAPOT POUR RECOUVREMENT DU 1 PC

POUR AM(X)3/153-4
106 05937 BAQUE DE FREIN S M5 18 PC

NON MONTRE EN PLAN A VUE EXPL.
107 05742 PLAQUE ADHESIVE P.BOIT A 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
208
NON MONTRE EN PLAN A VUE EXPL.

108 05128 BANDE EN FEUTRE 200X30X5 1 PC
109 05807 JOINT 25,4X22,2X1,5(+-0,2) 2 PC
110 05789 ECROU A CAPUCHON UNF7/16" 2 PC
111 05809 ECROU A CAPUCHON UNF 3/4" 2 PC
115 05803 ADAPT.A SOUD.DROIT 1 1/4"X22 1 PC
116 05803 ADAPT.A SOUD.DROIT 1 1/4"X22 1 PC
117 05123 GAINE ISOL.P.BRANCHEM.EL. 2 PC
118 05660 DISQUE EN EVENTAIL A4,3 4 PC
119 05083 JOINT BRIDE DE VANNE 1 PC
120 05651 DISQUE A4,3 2 PC
121 05321 PIGNON POMPE A HUILE 1 PC

LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
202

122 05325 PIGNON POMPE A HUILE 1 PC
LIVR.QU'EN JEU COMPLET/POSTE:
202

123 06257 PLAQUE D'IDENT.PAS IMPR.40x120 1 PC
NON MONTRE EN PLAN A VUE EXPL.

125 05618 BOUCHON DE GARDE DIA.22,5 1 PC
126 05618 BOUCHON DE GARDE DIA.22,5 1 PC

----- JEUX D'ENSEMBLES -----
200 08198 JEU PLAQUE A CLAPETS 1 PC
201 08020 JEU PISTON-BIELLE AVEC 2 SEGM. 2 PC
202 08043 JEU POMPE A HUILE 1 PC
203 08007 JEU PRESSE-ETOUPE 1 PC
204 08063 JEU VILEBREQUIN 1 PC
205 08088 JEU SOUPAPE D'ARRET NW20 1 PC



Liste de pieces detachees E00013
Page 4

MOTOCOMP. - AM(X)3/153-4 +S Valide du 30.01.03
P.-Nr. 1.0850-11085.2 BL.3 Date 14.09.06

Liste de piece detachees valable pour les types Ne plus en
suivantes: <Clé d'identification> serie depuis:
MOTOCOMP. - AM3/153-4 N° art. . : 11065< >
MOTOCOMP. - AM3/153-4 S N° art. . : 11070< >
MOTOCOMP. - AMX3/153-4 N° art. . : 12186< >
MOTOCOMP. - AMX3/153-4 S N° art. . : 12187< >

------------------------------------------------------------------------
Pos. Reference Designation Quantite UQ

------------------------------------------------------------------------

206 08088 JEU SOUPAPE D'ARRET NW20 1 PC
207 08070 JEU DE JOINTS 1 PC

NE PAS REPRESENTE
208 08160 JEU BOITE A BORNES 1 PC
209 80102 JEU PISTON DIA 50 (OPTIMISE) 2 PC
210 08155 JEU PALIER ARRIERE 1 PC
211 08303 JEU BIELLE 2 PC
212 08215 JEU MOTEUR AM TYPE 245,5-4 1 PC
213 08130 JEU VOYANT 1 PC
215 08127 JEU TRANSFORM.DE COMPRESSEUR 1 PC
216 08993 JEU CARTER COMPRESSEUR 1 PC

---- ACCESOIRES SPECIAUX ----
(NE PAS REPRESENTE)

314 08124 JEU TRANSFORM.DE COMPRESSEUR 1 PC
POUR AM(X)3/153-4

316 08142 JEU CULASSE DE CYLINDRE A EAU 1 PC
317 08128 JEU DEMARR. A VIDE 220-240V 1 PC
318 08424 JEU RES.CART.60W 220-240V 1 PC


